SX-18T REPUESTO CARTONERO 18X98MM 10 PZA $300 0% $3.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$87.640
$0
$16.652
$0

$104.292

SON: CIENTO CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

711B-5PC PINCELES SET 5 PZAS 12 SET $1.320 0% $15.840

AB-18603 PINCELES ARTISTICO SET 15 PZAS 6 SET $2.380 0% $14.280

AB-2-7 PINCELES 12 SET $1.080 0% $12.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$87.640
$0
$16.652
$0

$104.292

SON: CIENTO CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL